様式第４５号
耕　　作　　証　　明　　書
令和　　年　　月　　日
利府町農業委員会会長  　渡　邊　　賢  殿

                                            住　所
                                            氏　名                           　　 印

下記のとおり耕作の事業を営んでいることを証明願います。
記

１．所有、経営する土地、面積                                    　　　　     （単位：㎡）

	所有経営
       区  分
現況地目
	所　有　地
	借　入　地
	経営面積
合    計

	自 作 地
	貸 付 地
	そ の 他
	現に耕作中
の  土  地
	そ の 他

	合　　　計

２．世帯員の状況

	氏　　名
	年齢
	性別
	世帯主と
	職　業
	農作業
	農機具

	の続柄

	従事日数
	種   類
	数量
	種   類
	数量

	本人

（注）「所有地」のうち「その他」には農業経営を委託しているもの及び不耕作等現に耕作、利用されていないものを記入する。「借入地」のうちの「現に耕作中の土地」には所有権以外の権原を有する土地で耕作、利用中の土地を「その他」の欄には所有権以外の権原を有する土地で現に耕作又は養畜事業に供されていないものを記入すること。
                                                              利農委証第   　号
上記は農家基本台帳の登載事項と相違ないことを証明します。

　　令和    年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利府町農業委員会会長　　渡　邊　　賢
様式第４５号
耕　　作　　証　　明　　書
令和○○年○○月○○日
利府町農業委員会会長  　渡　邊　　賢  殿

                                            住　所　  利府町○○字○○○○番地

                                            氏　名    利 府  太 郎　     　     印

下記のとおり耕作の事業を営んでいることを証明願います。
記

１．所有、経営する土地、面積                                    　　　　     （単位：㎡）

	所有経営
       区  分
現況地目
	所　有　地
	借　入　地
	経営面積
合    計

	自 作 地
	貸 付 地
	そ の 他
	現に耕作中
の  土  地
	そ の 他

	田
	4,250

	4,250

	畑
	1,305

	1,305

	合　　　計
	5,555

	5,555

２．世帯員の状況

	氏　　名
	年齢
	性別
	世帯主と
	職　業
	農作業
	農機具

	の続柄

	従事日数
	種   類
	数量
	種   類
	数量

	利府 太郎
	59
	男
	本人
	農業
	300
	トラック
	１

	利府 小太郎
	35
	男
	子
	会社員
	150
	トラクター
	１

	田植機
	１

	耕運機
	１

	コンバイン
	１

（注）「所有地」のうち「その他」には農業経営を委託しているもの及び不耕作等現に耕作、利用されていないものを記入する。「借入地」のうちの「現に耕作中の土地」には所有権以外の権原を有する土地で耕作、利用中の土地を「その他」の欄には所有権以外の権原を有する土地で現に耕作又は養畜事業に供されていないものを記入すること。
                                                              利農委証第   　号
上記は農家基本台帳の登載事項と相違ないことを証明します。

　　令和    年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利府町農業委員会会長　　渡　邊　　賢

記入例